

**Bonvita Footwear Company ApS**  
**Vermundsgade 38C, 4., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 68 85 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

**Henrik Hammer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bonvita Footwear Company ApS Vermundsgade 38C, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 68 85 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Hammer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Pecunia Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og produktion af sko. Selskabets hovedmarked er Danmark, herudover afsættes i Norden og i stigende grad i det øvrige Europa.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.175.817 kr. mod 7.411.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.234.085 kr. mod -3.748.493 kr. sidste år. Et større underskud var ventet, men ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forbindelse med ledelsens vurdering af forudsætningerne for going concern bekræftes det, at moderselskabet Pecunia Holding ApS (cvr-nr 28902824) fortsat vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån og i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og samtidig træder tilbage for andre kreditorer i selskabet, i det omfang det måtte være nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.175.817</b>	<b>7.411.357</b>
2 Personaleomkostninger	-9.092.544	-9.385.812
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-205.908	-861.689
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.122.635</b>	<b>-2.836.144</b>
Andre finansielle indtægter	321.538	17.483
3 Øvrige finansielle omkostninger	-588.682	-1.082.182
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.389.779</b>	<b>-3.900.843</b>
Skat af årets resultat	155.694	152.350
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.234.085</b>	<b>-3.748.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.234.085	-3.748.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.234.085</b>	<b>-3.748.493</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Produktionsanlæg og maskiner	82.884	179.650
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.176	373.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.060</u>	<u>552.968</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.060</u></b>	<b><u>552.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.398.751	36.378.336
Forudbetalinger for varer	1.853.380	147.282
Varebeholdninger i alt	<u>28.252.131</u>	<u>36.525.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.862.492	5.982.857
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.694	152.350
Andre tilgodehavender	496.151	458.145
Periodeafgrænsningsposter	334.359	35.970
Tilgodehavender i alt	<u>3.848.696</u>	<u>6.629.322</u>
Likvide beholdninger	<u>3.864.059</u>	<u>1.884.877</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.964.886</u></b>	<b><u>45.039.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.311.946</u></b>	<b><u>45.592.785</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	-27.018.130	-25.784.044
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-26.818.130</b>	<b>-25.584.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.000.000	27.000.000
Anden gæld	691.768	668.375
Periodeafgrænsningsposter	0	244.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.691.768</u>	<u>27.913.285</u>
Gæld til pengeinstitutter	544	514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.237.160	7.799.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.136.011	33.865.005
Anden gæld	2.064.593	1.598.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.438.308</u>	<u>43.263.544</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.130.076</b>	<b>71.176.829</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.311.946</b>	<b>45.592.785</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet var i 2017 igennem en væsentlig tilpasning af omkostningsstrukturen samt fokusering på nye områder. Dette medførte negativt resultat i 2017, hvor også kapitalen blev tabt. I de efterfølgende år var de økonomiske fordele ved førnævnte omstruktureringer endnu ikke opnået fuldt ud, hvorfor selskabet leverer negative resultater. I forbindelse med ledelsens vurdering af forudsætningerne for going concern bekræftes det, at moderselskabet Pecunia Holding ApS (cvr-nr. 28902824) vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og samtidig træder tilbage for andre kreditorer i selskabet, i det omfang det måtte være nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.428.565	8.557.007
Pensioner	522.266	685.141
Andre omkostninger til social sikring	55.192	60.967
Personaleomkostninger i øvrigt	86.521	82.697
	<u>9.092.544</u>	<u>9.385.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	541.231	592.745
Andre finansielle omkostninger	47.451	489.437
	<u>588.682</u>	<u>1.082.182</u>

### 4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	<u>8.375.000</u>	<u>8.375.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>8.375.000</b></u>	<u><b>8.375.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-8.375.000	-7.746.830
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-628.170</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-8.375.000</b></u>	<u><b>-8.375.000</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	972.801	743.277
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>229.524</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>972.801</u></b>	<b><u>972.801</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	-793.151	-675.538
Årets afskrivninger	<u>-96.766</u>	<u>-117.613</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-889.917</u></b>	<b><u>-793.151</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>82.884</u></b>	<b><u>179.650</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.959.767	4.932.314
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.453</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.959.767</u></b>	<b><u>4.959.767</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	-4.586.449	-4.470.543
Årets afskrivninger	<u>-109.142</u>	<u>-115.906</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-4.695.591</u></b>	<b><u>-4.586.449</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>264.176</u></b>	<b><u>373.318</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-25.784.045	-21.741.318
Årets overførte overskud eller underskud	-1.234.085	-3.748.493
Regulering af sikringsinstrument til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>-294.233</u>
	<b><u>-27.018.130</u></b>	<b><u>-25.784.044</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementer er der deponeret skadesløsbrev med pant i selskabets driftsmidler og goodwill på nom. 6.000 t.kr. Pantet omfatter selskabets materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 347 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende kontorlokaler, som på statustidspunktet udgør en forpligtelse på i alt 2.765 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pecunia Holding ApS, CVR-nr. 28902824, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.